
Sniegpulkstenīšu Kauss 2014 

Rezultāti (elementi) 

Pingvīni I 2010 un jaunāki 

Nr. Vārds, Uzvārds 

Slīdējūms uz 
priekšu  + 

lukturiši uz 
priekšu 

Slīdējūms uz 
priekšu  + 
stārķītis 

Slīdējūms uz 
priekšu  + 
Pietupiens 

Cirkulis uz priekšu, cikulis 
atpakal 

Summa Vieta 

1.  Anna Palma Frigerio 4,66 4 4,66 4 17,32 1 

 

Pingvīni II 2009  

Nr. Vārds, Uzvārds 
Slīdējums uz priekšu 
+          5 lukturīši uz 

priekšu 

Pagrieziens +   5 
lukturīši atpakaļ 

Slīdējums uz 
priekšu + stārķītis 

Slīdējums uz 
priekšu + 

pietupiens 

Slīdējums uz priekšu 
+ bremze + cirkulis 

Summa Vieta 

1. Līna Mateiko 5 4,66 4,33 5 5 23,99 2 

2. Tīna Koroļčuka 5 3,66 4,33 4 5 21,99 4 

3. Jana Djomina 4,33 4 4,66 5,66 5,33 23,98 3 

4. Milana Možeiko 7,66 7,66 6,66 7,66 7,66 37,3 1 

 

 

 

 

 

 

 



Pingvīni III 2008 

Nr. Vārds, Uzvārds 

Slīdsolis uz priekšu – 
čūskiņa uz priekšu – 
slīdsolis uz priekšu – 
krossrolls uz priekšu 

slīdsolis uz priekšu – 
loki uz priekšu uz 

iekšu (mazie) 

Stārķītis 
(min 3 
sek.) 

Pistolīte/ 
pietupiens 

(min 3 
sek.) 

5 lukturīši 
atmuguriski 

Piruete uz 
divām 
kājām 

(iegājiens 
pēc izvēles) 

Summa Vieta 

   1. Aleksa Fomčenkova 5,33 5 5,33 5,66 4,66 5 30,98 2 

2. Anastasija Artjušina 6 4,66 6 6,33 6 4,66 33,65 1 

3. Alisa Nesvitajeva 3,66 3,33 4,66 6 4,33 4 25,98 3 

 

Pingvīni IV 2007  

Nr. Vārds, Uzvārds 

Slīd uz priekšu – 
čūskiņa uz 
priekšu –  

krossrolls, loki 
uz priekšu uz 
iekšu (mazie) 

serpantīns 
atmuguriski 

Trīs valša soļi 
– valša 
lēciens 

Piruete uz 
vienas/ divām 

kājām 
(iegājiens pēc 

izvēles) 

Līdzsvars uz 
priekšu (min 

3 sek.) 
pistolīte/pietupiens Summa Vieta 

1.  Elīza Ribkina 6,66 6,33 5,33 6 6,33 7 37,65 3 

2. Milana Kļaviņa 7 7 6,66 7 7,66 6,66 41,98 1 

3. Darja Neverovska 6 6 5,33 5,33 5,66 5 33,32 5 

4. Milana Rikmane 6,33 5,33 5 4,66 4,33 5,66 31,31 7 

5. Ozoliņa Līva 4,33 3,33 3,33 4 4 5,33 24,32 9 

6. Viktorija Ziņenko 6 6 6,33 5,33 5,66 6,33 35,65 4 

7. Nikola Guščina 6,33 6 6 6,66 6,33 6,33 37,98 2 

8. Prikule Viktorija 5 5 5 4 5,33 5 29,33 8 

9. 
 

Sofija Porojkova 6,66 6 5 4,33 5,66 4 31,65 6 

          

1. Ruslan Somnikov 5 5 4,66 3,33 4,66 1,66 24,31 1 

 



Pingvīni V 2006  

Nr. Vārds, Uzvārds 

Slīds uz pr – čūskiņa uz 
priekšu –  krossrolls, 

loki uz priekšu uz iekšu 
(mazie) 

serpantīns 
atmuguriski 

Trīs valša soļi – 
valša lēciens 

Piruete uz 
vienas kājas 

(iegājiens pēc 
izvēles 

Līdzsvars uz priekšu 
(min 3 sek.), otra 

spirāles pozīcija pēc 
izvēles 

Summa Vieta 

 1. Sofja Stepčenko 6,33 6 5,33 3,33 5,66 26,65 1 

2. Līva Krastiņa 5,66 5 4,33 3,33 3,33 21,65 4 

3. Polina Petruša 5 4,33 4,33 4,33 5,33 23,32 2 

4. Laura Leoho 5 4,33 5 3 4,33 21,66 3 

5. Sindija Medisone 4,66 4,33 3,66 3,33 4,33 20,31 5 

         

1. Lars Liberts 4,66 3,66 3,66 3,33 4 19,31 1 

 

 

 

Pingvīni VI 2005 un vecāki 

Nr. Vārds, Uzvārds 

Slīdsolis uz priekšu – 
čūskiņa uz priekšu – 
slīdsolis uz priekšu – 
krossrolls uz priekšu 

slīdsolis uz 
priekšu – loki 
uz priekšu uz 
iekšu (mazie) 

Stārķītis 
(min 3 sek. 

Pistolīte/ 
pietupiens 
(min 3 sek.) 

5 lukturīši 
atmuguriski 

Piruete uz 
divām kājām 

(iegājiens 
pēc izvēles) 

Summa Vieta 

 Emīlija Strazdiņa 5 4,66 4,33 4,66 4 4 26,65 2 

 Maiga Miezīte 3,66 4 4,66 4,66 4 2,66 23,64 4 

 Dārta Zvīgule 5 5 4,33 4,33 4 3,33 25,99 3 

          

 Leo Liberts 5 5 5,66 5 4,33 4,66 29,65 1 

 

 

 



 

Sniegpārsliņas II 2006-2007 

Nr. Vārds, Uzvārds 
Soļu celiņš pa apli/ 

pa diagonāli 

Soļi pēc 
izvēles + 
Saļhovs-
Tulups 

Soļi pēc 
izvēles + 

Ritbergers 

Piruete pēc izvēles 
no iegājiena ( min 

3 apgr. ) 

Spirāles pa apli: līdzsvars uz 
priekšu uz āru (min 3 sek.), 

gredzentiņš atmuguriski (min 3 
sek.), trešā spirāles pozicija pēc 

izvēles. 

Summa Vieta 

1. Ozola Emīlija 5,33 5,33 5 6 5,33 26,99 3 

2. Caune Elza Gerda 7 6 6,33 7,66 6,33 33,32 1 

3. Paula Vusika 6,33 5,33 5,33 4,33 6,66 27,98 2 

4. Nikola Koridze 5 4,66 3,66 3,66 5 21,98 4 

5. Aleksejenkova Alina 4 4,33 2 4 4,66 18,99 6 

6. Miļūna Daniela 5 4,33 2 3,33 4,66 19,32 5 

         

7. 
 

Ozols Daniels 5,33 5 5 6,66 5,33 27,32 1 

 

 

Sniegpārsliņas III 2005-2004 

Nr. Vārds, Uzvārds 
Soļu celiņš pa apli/ 

pa diagonāli 

Soļi pēc 
izvēles + 
Saļhovs-
Tulups 

Soļi pēc 
izvēles + 

Ritbergers 

Piruete pēc izvēles 
no iegājiena ( min 

3 apgr. ) 

Spirāles pa apli: līdzsvars uz 
priekšu uz āru (min 3 sek.), 

gredzentiņš atmuguriski (min 3 
sek.), trešā spirāles pozicija pēc 

izvēles. 

Summa Vieta 

1. Alīse-Paula Ķeniņa 5,66 3,66 3,33 3,66 5,66 21,97 2 

2. Evita Leikriste 4,33 5,33 3,33 4,33 4,66 21,98 1 

3. Alika Kinsburska 3,66 3 2,66 5,33 3,66 18,31 3 

 

  



 

Sniegpārsliņas IV 2004-2000 un vecāki 

Nr. Vārds, Uzvārds 
Soļu celiņš pa apli/ pa 

diagonāli 
3 valša soļi - 
valša lēciens 

Māņu solis - 
saļhovs 

Piruete uz 
vienas kājas 

(iegājiens pēc 
izvēles) 

Spirāles pa apli: līdzsvars 
uz priekšu (min 3 sek.), 

gredzentiņš atmuguriski 
(min 3 sek.) 

Summa Vieta 

1. Toņenkaja Nelli 4 3,66 2,33 3 3,66 16,65 12 

2. Smiltniece Katrīna 3,16 4 3,33 3 4 17,99 10 

3. Pavloviča Elīna 2,66 3,66 2,66 2,33 3 14,31 13 

4. Pužule Agnese 3,66 3,66 3 3 3,33 16,65 11 

5. Alisa Teilane 5,66 4,66 3,66 5,33 5,33 24,64 4 

6. Stubure Elza 4,66 4,66 4,66 3,33 5,33 22,64 5 

7. Seržante Agate 5 5 5,33 6 6,33 27,66 2 

8. Lebedeva  Elizaveta 4,33 4,33 4,33 4,33 4,66 21,98 6 

9. Auziņa Emīlija Ulrika 3,33 4,33 3,66 3,33 4 18,65 9 

10. Opaļko Amanda Annija 4,33 4 3,33 4,33 4,66 20,65 7 

11. Sorokina Ozola Ieva 3,33 3,66 4 4 4 18,99 8 

12. Dzepuka Laura 6,33 6 6 7 6 31,33 1 

13. Paeglīte Monta Melānija 5,33 5,66 5 5,33 5 26,32 3 

 

 

 


